
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 370 DEL 05/08/2015

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ACCORDO 
TRANSATTIVO PER SINISTRO

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

Premesso che a seguito di accordo transattivo, allegato agli atti d'ufficio, intervenuto con il 
Sig. N.E. richiedente il risarcimento dei danni per il sinistro occorso su territorio comunale;

Ritenuta congrua la somma pattuita quale risarcimento del danno occorso;

Ritenuto conseguentemente di dover impegnare la somma complessiva di €. 277,00 
(duecentosettantasette/00) per la causale su descritta;

Visto l'art. 6, comma 1, lett. E) della Legge 07.08.1990 n. 241, come modificata dall'art. 4, 
della Legge 11.02.2005 n. 15;

D E T E R M I N A 

1.1. DI ASSUMERE a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa 

indicati, l'impegno di spesa di seguito specificato:  

CAPITOLO: CAP. 170.06  -  U.1.10.04.01.002  
GESTIONE: Competenza 2015
RAGIONE DEL DEBITO: Accordo Transattivo per risarcimento sinistro
SOMMA COMPLESSIVA: € 277,00
CREDITORE: Noseda Enrico residente a Monza - Via Ramazzotti, 12

c.f. NSDNRC55E01I690Y
SCADENZA OBBLIGAZIONE:  2015 
CONSIP-MEPA-NECA-SINTEL: (NO)
PROGRAMMA INCARICHI: (NO)
DIPENDENTE PUBBLICO: (NO)
CIG:   (NO)

2.  DI LIQUIDARE la spesa di €. 277,00 (DUECENTOSETTANTASETTE/00) come risarcimento 



dovuto e concordato per effetto dell'accordo transattivo intervenuto con il sig. N.E.;

3.  DI DARE atto che il presente provvedimento rientra nella fattispecie di cui al comma 4 dell'art.   
26 del D. Lgv n. 33, per cui non si procederà alla pubblicazione dei dati identificativi.

IL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

        Dott.ssa Caterina Gagliardi

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile di Servizio che ha provveduto all'assunzione 
del presente impegno di spesa, resa ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 (convertito in legge n. 102 
del 03/08/2009).

Dal solo punto di vista contabile si dà atto che la spesa di cui sopra risulta stanziata in bilancio al 
Settore Affari Generali capitolo di P.E.G. n. 170.06 del bilancio del corrente esercizio e che la 
stessa risulta finanziariamente coperta.

Lì..............................
 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Rag. Elisabetta Santaniello      


